
 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 
www.cetin.cz  

Akční nabídka – Remote Service Setup 2025 

 

Vážení obchodní přátelé, 

za účelem zvýšení počtu aktivní přípojek na infrastruktuře společnosti CETIN a.s., 
IČO: 04084063 („CETIN“) jsme pro Vás připravili možnost získat akční cenu na zřízení 
Připojení k síti v Koncovém bodě dle smlouvy uzavřené na základě nabídky Mass 
Market Offer CETINu („MMO“) nebo nabídky VULA CETINu („VULA“), a to pro období 
od 1. ledna 2025 do 31. prosince 2025 („Rozhodné období“) za podmínek uvedených 
dále v této akční nabídce („Akční nabídka“):  

1) Partner uzavřel s CETINem smlouvu na základě nabídky MMO anebo VULA 
(„Smlouva“). Údaje s velkým počátečním písmenem mají v Akční nabídce význam 
přiřazený jim ve Smlouvě, není-li v Akční nabídce uvedeno jinak. 

2) Partner objedná zřízení Služby Internet CA („Služba“) na konkrétní optickou přípojku 
Sítě CETIN použitím NT listu (vizte Kuchařku MMO). Konkrétní zásuvka je 
identifikována alfanumerickým řetězcem o délce 5 až 8 znaků a čárovým kódem nebo 
QR kódem dle Přílohy 11 Smlouvy – toto konkrétní označení zásuvky uvede Partner 
v objednávce zřízení Služby. 

3) CETIN v případě, že pro účely zřízení Služby na přípojce dle článku 2) výše: 

i. bude zapojeno a zapnuto zařízení ONT (Optical Network Termination); 

ii. nebude nutný výjezd technika; 

a následně dojde ke zřízení Služby, bude postupovat tak, jako kdyby Cena za zřízení 
Připojení k síti v Koncovém bodě (i) dle odst. 1.1.2. Přílohy 5 Smlouvy MMO u kódů 
položek č. 1.1.6, 1.1.10 a 1.1.101, a (ii) dle odst. 1.1.1. Přílohy 5 Smlouvy VULA u 
kódů položek č. 1.1.6, 1.1.10 a 1.1.101 byla stanovena na 600,- Kč; mechanismus 
úhrady zbývající části ceny za zřízení Připojení v Koncovém bodě uvedený v odst. 
1.1.2. Přílohy 5 Smlouvy MMO, resp. v odst. 1.1.1. Přílohy 5 Smlouvy VULA se 
nemění. 

4) Na zřízení Služby dle článku 3) výše se neaplikují parametry kvality zakotvené 
v Příloze 4 Smlouvy pro Poruchu nově zřízené služby, jak je tento parametr zakotven 
v odst. 2.4 Přílohy 4 Smlouvy, ani příslušná sankce v Příloze 7 Smlouvy, ani v této 
souvislosti nevzniká nárok na jiné sankce či jiné nároky dle Smlouvy. 

5) Partner akceptuje podmínky Akční nabídky doručením písemného oznámení této 
skutečnosti (lze rovněž e-mailem) svému obchodnímu zástupci z CETINu, 
a to s výslovným uvedením toho, že má zájem akční nabídku „Remote Service 
Setup 2025“ využít („Akceptace“), a to kdykoli ode dne zveřejnění Akční nabídky 
do 30. listopadu 2025 (včetně), jinak nárok na poskytnutí podmínek dle Akční 
nabídky nevznikne. CETIN Partnerovi, který učinil Akceptaci dle předchozí věty 
aktivuje podmínky Akční nabídky od prvního dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, v němž Partner doručil CETINu Akceptaci.  

6) Podmínky Akční nabídky se potvrzením CETINu zaslaným Partnerovi v návaznosti 
na jeho Akceptaci, stávají součástí příslušné Smlouvy. Veškerá další práva a 
povinnosti CETINu a příslušného Partnera týkající se poskytování Služeb výslovně 
neuvedená v Akční nabídce se řídí příslušnou Smlouvou. 



 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 
www.cetin.cz  

7) Podmínky Akční nabídky se ode dne bezprostředně následujícího po posledním dni 
Rozhodného období na poskytování Služeb neuplatní. 

8) CETIN si vyhrazuje právo neaplikovat podmínky Akční nabídky, a to především 
v případě, že by aplikace podmínek Akční nabídky byla zejména s přihlédnutím 
k ostatním požadavkům Partnera v souvislosti s Akční nabídkou či Smlouvou 
v rozporu s účelem či podmínkami Akční nabídky, jakož i v případě jakéhokoli jiného, 
z pohledu CETINu, nestandardního jednání Partnera. 

9) CETIN je oprávněn vydat k průběhu a celkovým výsledkům Akční nabídky tiskovou 
zprávu nebo o ní informovat jinou veřejně dostupnou formou, s čímž Partner účastí 
v Akční nabídce souhlasí. 

10) CETIN si vyhrazuje právo, a to zejména v návaznosti na vydání aktualizované nabídky 
MMO, kdykoli doplnit, změnit, nebo jinak upravit podmínky Akční nabídky, zejména 
Akční nabídku zkrátit nebo ukončit, přičemž je CETIN, pro vyloučení pochybností, 
oprávněn rovněž Akční nabídku prodloužit. 

11) Ustanovení § 1740 odst. 2, 3, § 1743, § 1780 až 1784 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se na tuto akci nepoužijí. 
Bude-li Akceptace obsahovat jakoukoli, byť nepodstatnou výhradu, dovětek, 
stanovisko, návrh Partnera na změnu apod., nepřihlíží se k tomu a platí, že 
CETIN Akceptaci odmítl; to platí i v případě doručí-li Partner CETINu jakoukoli, 
byť nepodstatnou výhradu, dovětek, stanovisko, návrh na změnu apod. 
samostatně přede dnem Akceptace. Akceptace této akční nabídky Partnerem 
s jakýmkoli dodatkem, doplněním, výhradou, omezením nebo jinou změnou není 
novou nabídkou. Práva a povinnosti CETINu a Partnera při poskytování Služeb 
výslovně neupravená touto akční nabídkou se řídí příslušnou Smlouvou. 

 

V případě zájmu kontaktujte Vašeho obchodního zástupce CETINu. 

Možnost zúčastnit se Akční nabídky platí nejdéle do 30. listopadu 2025, případně 
do doby dřívějšího odvolání Akční nabídky ze strany CETINu. CETIN si vyhrazuje 
právo Akční nabídku kdykoli odvolat formou oznámení této skutečnosti 
na internetových stránkách CETINu či pouze odstraněním této Akční nabídky z těchto 
internetových stránek. Po odvolání nemá žádný Partner jakákoli práva a nároky 
vyplývající z Akční nabídky či s ní související. 

Práva a povinnosti CETINu a Partnera při poskytování Služeb výslovně neupravená 
v tomto oznámení se řídí příslušnou Smlouvou. 

 

Obchodní tým CETINu 


